

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, přísp. org.</b>	číslo cenové nabídky	
sídlo	<b>Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00</b>	datum cenové nabídky	
IČO :	70 879 320	datum vystavení	06.10.2023
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	<b>faktura</b>
		forma úhrady	<b>převodem</b>

Dodavatel :		Adresát :
název	<b>ITveSkole.cz o.p.s.</b>	
sídlo	Velfíkova 4, Praha 6, PSČ 160 00	
IČO :	<b>019 42 867</b>	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás v rámci projektu OP JAK - Šablona Inovativního vzdělávání

balíčky dle nabídky č. 23ZIT00256 ze dne 3.10. 2023

**Celková hodnota objednávky je 128000,00 Kč**

Vystavil : Tyrpekl

tel. spoj. :

#### AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne \_\_\_\_\_ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění \_\_\_\_\_ .

V .....dne :

.....

za dodavatele -

[70879320] 10. základní škola Plzeň,  
nám. Míru 6, příspěvková organizace  
náměstí Míru 2442/6  
Plzeň - Jižní Předměstí 301 00  
Česká republika

## Nabídka číslo 23ZIT00256

**Datum nabídky:** 03.10.2023 15:51:36      **Obchodník:** Burleová Martina      **Platební podmínky:** 15 dní ITveSkole, o.p.s.      **Datum platnosti:** 17.10.2023

POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA DANĚ	CELKOVÁ CENA
Balíček 32h Inovativního vzdělání (Kreativní myšlení) 4x 4h projektový den u vás ve škole + 16x didaktický materiál, připravený týmem zkušených lektorů. Cena zahrnuje dopravu lektora, přípravu, realizaci aktivit, reflexi, výstup MŠMT, individuální konzultaci a online materiály.	2,000 ks	32 000,00	64 000,00 Kč
Balíček 32h Inovativního vzdělání (Logické myšlení) 4x 4h projektový den u vás ve škole + 16x didaktický materiál, připravený týmem zkušených lektorů. Cena zahrnuje dopravu lektora, přípravu, realizaci aktivit, reflexi, výstup MŠMT, individuální konzultaci a online materiály.	1,000 ks	32 000,00	32 000,00 Kč
Balíček 32h Inovativního vzdělání (Digitální myšlení) 4x 4h projektový den u vás ve škole + 16x didaktický materiál, připravený týmem zkušených lektorů. Cena zahrnuje dopravu lektora, přípravu, realizaci aktivit, reflexi, výstup MŠMT, individuální konzultaci a online materiály.	1,000 ks	32 000,00	32 000,00 Kč

**Mezisoučet** 128 000,00 Kč

---

**Celkem** 128 000,00 Kč

---